全校开设课程总门数、实践教学学分占总学分比例、选修课学分占总学分比例
（部分专业）
	医疗器械维护与管理专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	24.09%

	专业基础课
	7
	29
	432
	256
	176
	15.67%

	专业核心课
	7
	25
	384
	295
	89
	13.93%

	专业拓展课
	7
	11
	176
	146
	30
	6.38%

	公共选修课
	4
	6
	80
	80
	0
	2.92%

	毕业实习
	1
	34
	1020
	0
	1020
	37.01%

	合计
	39
	140.5
	2756
	1125
	1631
	100

	实践教学占总学时比例
	59.18%








	医学检验技术专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	23.12%

	专业基础课
	9
	24
	390
	286
	104
	13.58%

	专业核心课
	6
	30.5
	542
	300
	242
	18.87%

	专业拓展课
	/
	11
	176
	130
	46
	6.12%

	公共选修课
	/
	6
	80
	80
	0
	2.79%

	毕业实习
	1
	34
	1020
	0
	1020
	35.52%

	合计
	/
	141
	2872
	1144
	1728
	100%

	实践教学占总学时比例
	60.17%











	医学影像技术专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	23.3%

	专业基础课
	/
	6
	80
	80
	0
	2.8%

	专业核心课
	10
	30.5
	485
	259
	226
	17%

	专业拓展课
	6
	25.5
	410
	270
	140
	14.4%

	公共选修课
	/
	12
	192
	186
	6
	6.7%

	毕业实习
	/
	34
	1020
	/
	1020
	35.8%

	合计
	
	143.5
	2851
	1143
	1708
	[bookmark: _GoBack]100%

	实践教学占总学时比例
	59.90%













	眼视光技术专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	25.1%

	专业基础课
	7
	16.5
	282
	172
	110
	10.7%

	专业核心课
	7
	26
	408
	231
	177
	15.4%

	专业拓展课
	/
	12
	192
	192
	0
	7.3%

	公共选修课
	/
	6
	80
	80
	0
	3%

	毕业实习
	1
	34
	1020
	0
	1020
	38.5%

	合计
	28
	130
	2646
	1023
	1623
	100%

	实践教学占总学时比例
	61.3%











	医学美容技术专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	23.02%

	专业基础课
	/
	6
	80
	80
	0
	2.78%

	专业核心课
	8
	31
	496
	248
	248
	17.20%

	专业拓展课
	7
	28
	448
	232
	216
	15.53%

	公共选修课
	/
	11
	176
	130
	46
	6.10%

	毕业实习
	/
	34
	1020
	0
	1020
	35.37%

	合计
	
	145.5
	2884
	1038
	1846
	100%

	实践教学占总学时比例
	64%



	中药学专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	14
	35.5
	664
	348
	316
	22.90%

	专业基础课
	7
	28
	458
	360
	98
	15.80%

	专业核心课
	7
	32.5
	516
	316
	200
	17.80%

	专业拓展课
	/
	9.5
	176
	94
	82
	6.10%

	公共选修课
	4
	4
	64
	64
	/
	2.20%

	毕业实习
	/
	40
	1020
	0
	1020
	35.2%

	合计
	36
	144
	2898
	1182
	1716
	100%

	实践教学占总学时比例
	59.2%



	药品生产技术专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	24.4%

	专业基础课
	7
	23.5
	361
	267
	94
	13.3%

	专业核心课
	8
	28
	429
	269
	160
	15.7%

	专业拓展课
	6
	14.5
	218
	168
	50
	8%

	毕业实习
	/
	41
	1052
	/
	1052
	38.6%

	合计
	34
	146.5
	2724
	1052
	1672
	100%

	实践教学占总学时比例
	61.4%



	药品经营与管理专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	24.33%

	专业基础课
	8
	28
	419
	297
	122
	15.35%

	专业核心课
	6
	24
	378
	240
	136
	13.85%

	专业拓展课
	6
	14.5
	216
	168
	48
	7.91%

	毕业实习
	/
	42
	1052
	/
	1052
	38.56%

	合计
	33
	144
	2729
	1053
	1674
	100%

	实践教学占总学时比例
	61.34%



	药学专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	23.41%

	专业基础课
	7
	22
	353
	262
	91
	12.44%

	专业核心课
	8
	37.5
	592
	294
	298
	20.87%

	专业拓展课
	5
	10
	176
	148
	28
	6.20%

	毕业实习
	/
	42
	1052
	/
	1052
	37.08%

	合计
	33
	147
	2837
	1052
	1785
	100.00%

	实践教学占总学时比例
	62.9%



	药物制剂技术专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	26.3%

	专业基础课
	8
	19
	348
	238
	110
	13.8%

	专业核心课
	7
	20
	364
	228
	136
	14.4%

	专业拓展课
	5
	7.5
	132
	86
	46
	5.2%

	毕业实习
	/
	40
	1020
	/
	1020
	40.3%

	合计
	33
	128
	2528
	900
	1628
	100.00%

	实践教学占总学时比例
	64.4%



	康复治疗技术专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	学时总数
	理论学时
	实践学时
	学时占比%

	公共基础必修课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	24%

	公共基础选修课
	/
	6
	80
	80
	0
	3%

	专业基础课程
	8
	23
	372
	254
	118
	13%

	专业核心课程
	7
	31
	496
	318
	178
	18%

	专业拓展课程
	/
	11
	176
	116
	60
	6%

	见习、岗前训练、实习
	/
	40
	1020
	0
	1020
	36%

	合计
	/
	146.5
	2808
	1116
	1692
	100%

	实践教学占总学时比例
	60.3%



	中医康复技术专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	学时总数
	理论学时
	实践学时
	学时占比%

	公共基础必修课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	24%

	公共基础选修课
	/
	6
	80
	80
	0
	3%

	专业基础课程
	7
	24.5
	402
	334
	68
	14%

	专业核心课程
	7
	29.5
	478
	310
	168
	17%

	专业拓展课程
	/
	11
	176
	146
	30
	6%

	见习、岗前训练、实习
	/
	40
	1020
	0
	1020
	36%

	合计
	/
	146.5
	2820
	1218
	1602
	100%

	实践教学占总学时比例
	56.8%



	食品营养与健康专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	学时总数
	理论学时
	实践学时
	学时占比%

	公共基础必修课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	23.3%

	公共基础选修课
	/
	6
	80
	80
	0
	2.8%

	专业基础课程
	7
	20.5
	331
	282
	49
	11.8%

	专业核心课程
	8
	34.5
	548
	456
	92
	19.3%

	专业拓展课程
	/
	10
	198
	166
	32
	7.0%

	见习、岗前培训、实习
	/
	40
	1020
	0
	1020
	35.8%

	合计
	/
	146.5
	2841
	1332
	1509
	100%

	实践教学占总学时比例
	53.1%



	护理专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	23.30%

	专业基础课
	7
	19.5
	304
	202
	102
	10.67%

	专业核心课
	7
	38.5
	618
	456
	162
	21.68%

	专业拓展课
	8
	11
	164
	134
	30
	5.75%

	公共选修课
	/
	6
	80
	80
	0
	2.81%

	毕业实习
	1
	34
	1020
	0
	1020
	35.79%

	合计
	/
	144.5
	2850
	1220
	1630
	100%

	实践教学占总学时比例
	57.2%



	口腔卫生保健专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	14
	35.5
	664
	348
	316
	23.1%

	专业基础课
	6
	21.5
	336
	242
	94
	11.7%

	专业核心课
	6
	42
	614
	290
	324
	21.3%

	专业拓展课
	5
	10
	180
	100
	80
	6.3%

	公共选修课
	4
	4
	64
	64
	/
	2.2%

	毕业实习
	1
	34
	1020
	/
	1020
	35.4%

	合计
	36
	140
	2878
	1044
	1834
	100%

	实践教学占总学时比例
	63.7%



	口腔医学技术专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	22.80%

	专业基础课
	8
	24
	386
	266
	120
	13.26%

	专业核心课
	9
	36.5
	586
	216
	370
	20.12%

	专业拓展课
	9
	11
	176
	144
	32
	6.04%

	公共选修课
	4
	6
	80
	80
	/
	2.75%

	毕业实习
	1
	57
	1020
	/
	1020
	35.03%

	合计
	44
	170
	2912
	1054
	1858
	100.00%

	实践教学占总学时比例
	63.80%



	计算机应用技术专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	14
	41
	752
	392
	360
	26.9%

	专业基础课
	8
	25.5
	398
	198
	200
	14.2%

	专业核心课
	8
	23.5
	372
	154
	218
	13.3%

	专业拓展课
	7
	11
	176
	146
	30
	6.3%

	公共选修课
	4
	6
	80
	80
	0
	2.9%

	毕业实习
	1
	40
	1020
	/
	1020
	36.4%

	合计
	42
	147
	2798
	1002
	1796
	100%

	实践教学占总学时比例
	64.2%



	软件技术专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	14
	41
	752
	392
	360
	28.6%

	专业基础课
	6
	18
	284
	126
	158
	10.8%

	专业核心课
	6
	25
	320
	112
	208
	12.2%

	专业拓展课
	8
	11
	176
	88
	88
	6.7%

	公共选修课
	4
	6
	80
	80
	0
	3.0%

	毕业实习
	1
	40
	1020
	/
	1020
	38.7%

	合计
	39
	141
	2632
	798
	1834
	100%

	实践教学占总学时比例
	69.7%



	市场营销专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	15
	38.5
	712
	372
	340
	25.7%

	专业基础课
	8
	20
	320
	160
	160
	15%

	专业核心课
	8
	17
	272
	136
	136
	13.3%

	专业拓展课
	8
	11
	176
	88
	88
	6.3%

	公共选修课
	4
	6
	80
	80
	0
	2.9%

	毕业实习
	1
	34
	1020
	/
	1020
	36.8%

	合计
	44
	161.25
	2580
	836
	1744
	100%

	实践教学占总学时比例
	67.6%



	大数据与会计专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	15
	37.5
	712
	376
	336
	27.4%

	专业基础课
	8
	16
	288
	144
	144
	11.1%

	专业核心课
	8
	20
	320
	160
	160
	12.3%

	专业拓展课
	6
	11
	176
	90
	86
	6.8%

	公共选修课
	4
	6
	80
	80
	0
	3.1%

	毕业实习
	1
	40
	1020
	/
	1020
	39.3%

	合计
	42
	130.5
	2596
	850
	1746
	100%

	实践教学占总学时比例
	67.3%



	网络营销与直播电商专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	14
	38.5
	712
	372
	340
	27.1%

	专业基础课
	10
	22
	320
	222
	98
	12.2%

	专业核心课
	10
	22
	320
	222
	98
	12.2%

	专业拓展课
	14
	11
	176
	100
	76
	6.7%

	公共选修课
	4
	6
	80
	80
	0
	3%

	毕业实习
	1
	40
	1020
	/
	1020
	38.8%

	合计
	53
	143.5
	2628
	996
	1632
	100%

	实践教学占总学时比例
	62.1%



	食品贮运与营销专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	13
	35.5
	664
	348
	316
	23.4%

	专业基础课
	9
	29
	459
	249
	206
	16.1%

	专业核心课
	10
	29.5
	442
	310
	164
	15.5%

	专业拓展课
	7
	11
	176
	96
	80
	6%

	公共选修课
	4
	6
	80
	80
	0
	3%

	毕业实习
	1
	40
	1020
	/
	1020
	36%

	合计
	44
	151
	2841
	1083
	1786
	100%

	实践教学占总学时比例
	62.9%



	体育保健与康复专业课程设置及比例分配一览表

	课程类型
	门数
	学分
	总学时数
	理论学时
	实践学时
	占总学时比例

	公共基础课
	13
	35.5
	686
	356
	330
	26.4%

	专业基础课
	6
	14.5
	234
	154
	80
	9%

	专业核心课
	8
	24.5
	408
	180
	228
	15.7%

	专业拓展课
	3
	9.5
	156
	52
	104
	6%

	公共选修课
	6
	6
	96
	96
	0
	3.7%

	毕业实习
	1
	40
	1020
	/
	1020
	39.2%

	合计
	37
	130
	2602
	838
	1762
	100%

	实践教学占总学时比例
	67.7%



